ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: P11]

О внесении изменения
в постановление Правительства
Саратовской области
от 18 апреля 2008 года № 163-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 18 апреля 2008 года № 163-П «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Саратовской области» следующее изменение:
в приложении № 1:
 пункт 1.1  дополнить абзацем следующего содержания:
«расходов по предоставлению межбюджетных трансфертов бюджетам поселений области на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики.».
2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Вице-губернатор
Саратовской области -
Председатель Правительства
Саратовской области                                                                     Р.В. Бусаргин